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URDHER

"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejiuar: Qendra Kombétare e Biznesit
Adresa:  Tirang

Per dijeni: Debitorit :  Shogeria "E-ASL-GROUP" sh.p.k Mipt L71424014H
Adresa: Tirane, Rruga George W Bush,perballe lulishte | Maji, Kati 2, apartamenti 4 ~ Cel: 0682031578
Kreditor : Shogeria "ALBA - BETON" shp k Nipt J62207004 A
Adresa: Tirane, Petrele STERMAS Njesia Administrative Petrelé, Fshati Stérmas

Prang Zyrés Pérmbarimore Private Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kérkest t& palés kreditore #shté regjistruar ¢éshtja p&rmbarimore
me numér (034-20 regj dhe me palé:

Kreditor 1 Shogeria "ALBA - BETON" sh.p.k Nipt J62207004A

Debitorit : Shogeria "E-ASL-GROUP" sh.p.k Nipt L71424014H
Ohjekti :  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Per titullin ekzekutiv "Faturat Tatimore te Shitjes nr.6279 date 19.12.2018, nr.6282 date 19.12.2018, nr.6284 date 19.12.2018,
nr.6375 date 21.12.2018, nr.80 date 11.01.2019, nr.81 date 11.01.2019, nr.82 date 11.01.2019, nr.373 date 28.01.2019, nr 983 date
01.03.2019, nr.984 date 01.03.2019, nr 988 date 01.03.2019, nr 989 date 01.03.2019,nr.994 date 01.03.2019, or.995 date 01.03.2019
" &shté léshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 2470 Akt daw€ 09/03/2020 i Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirang", me palé kreditore
Shogeria "ALBA - BETON" sh.p.k dhe palé debitore Shogeria "E-ASL-GROUP" sh.p.k ™.
Me vendim t& pérmbaruesit gjyqésor privat, mbéshtetur dhe né nenin 519 t& K. Pr. Civile &shté kaluar né ekzekutim t& detyrueshém t
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij. dubet te kryhet verifikimi dhe vendosia masés sé sekuestros né QKB, mbi aktivin
qé zotéron pala debitore.
PEr k8tE arsye nié bazl t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Clvile,

URDHEROJ:
|. Vendosjes e mas#s s& sekuestros konservative ng€ aksionet, kuotat e debitorit Shogeria "E-ASL-GROUP" sh.p.k Nipt
L71424014H , me si dhe mbi t& drejtat q# rjedhin nga zotérimin ¢ kétyre aksioneve/kuotave duke ndaloar tjetérsimin. dhefose
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnj# veprimi tjetdr i cili mund 1€ ndryshojé ¢ dhénat ¢ regjistrit tregtar. Dokumentacioni do
¥ géndrojé i bllokuar deri n€ nj€ urdhdr t& dyt&,
2. Vendosjen & masés s€ sekuestros konservative né (2 tjera aksione/kuota t€ cilat zotérohen nga pala debitore Shoqeria "E-ASL-
GROUP" sh.p.k Nipt L71424014H  né shoqérité ¢ tjera t& regjistruara prand regjistrit tregtar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, dubet t2 na vini n& dijeni shkres€risht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q¢ b&hen pengesé né zhatimin e kitij urdhri do t& merren masat e parashikuara n# nenet 606 e vijues té K. Pr. Civile, si
dhe né rast se ka vend do t2 kérkohet ndjekje penale né baz# 12 dispozitave t& Kodit Penal.
5. Ky urdhér ju njoftohet paléve t€ cilat n€ baze t& nenit 610 t& K_Pr.Civile, kang t& drejtén e ankimit n# gjykatén e rrethit gjygésor te
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditéve nga marrja dijeni.
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